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Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	studenten	ska	få	en	bredare	förståelse	för	centrala	begrepp,	teorier	och	idéer	om	irreguljär	krigföring	och	desskonsekvenser.	Kursen	introducerar	irreguljär	krigföring	inklusive	hybridkrigföring	och	dess	utmaningar	i	såväl	samtida	somhistoriska	sammanhang,	nationellt	som	internationellt.Under	kursens	gång	problematiseras	politiska	och	strategiska	konsekvenser	vid	irreguljära	konflikter,	inklusive	internationellamilitära	insatser.	Därtill	belyses	även	aspekter	av	mänsklig	säkerhet	vid	irreguljär	krigföring	med	särskild	fokus	på	kulturella	ochgenusrelaterade	perspektiv.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelseredogöra	för	olika	centrala	begrepp	inom	irreguljär	krigföring,	inklusive	hybridkrigföringFärdighet	och	förmågaproblematisera	centrala	idéer	inom	irreguljär	krigföring,	samt	analysera	politiska	och	strategiska	konsekvenser	vid	konfliktmed	irreguljärt	uppträdande	styrkorVärderingsförmåga	och	förhållningssättvärdera	aspekter	av	mänsklig	säkerhet	vid	irreguljär	krigföring,	inklusive	betydelsen	av	egna	och	andras	sammanhang	urolika	kulturella	och	genusrelaterade	perspektiv.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination

Irreguljär krigföringOmfattning:	10.0	Högskolepoäng

1 av 4



Betygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändExaminationen	består	av	två	delar:	aktivt	och	konstruktivt	deltagande	vid	obligatoriska	seminarier,	samt	en	individuell	skriftliguppgift.Aktivt	deltagande	vid	seminarierna	förutsätter	att	studenten	diskuterar	centrala	frågeställningar	och	problem	inom	ramen	förkursen	med	utgångspunkt	i	kurslitteraturen.Examinator	kan	besluta	om	att	frånvaro	från	seminarium	eller	deltagande	som	ej	uppnår	betyget	godkänt	i	vissa	fall	kankompletteras	med	skriftlig	uppgift.	Sådan	uppgift	skall	inlämnas	eller	presenteras	inom	tre	arbetsdagar	räknat	från	det	attexaminatorn	förmedlar	uppgift.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	av	den	individuella	skriftliga	uppgiften	för	att	betyget	godkänd	ska	kunna	uppnås.	Sentinkomna	examinationer	betygsätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Studenten	har	trearbetsdagar	för	komplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skälföreligger.
BetygBetygssättning	sker	enligt	en	tregradig	betygsskala:	väl	godkänd,	godkänd	och	underkänd.	Betygskriterier	redovisas	senast	vidkursstart.För	betyget	godkänd	på	kursen	krävs	aktivt	och	konstruktivt	deltagande	i	obligatoriska	seminarier,	samt	godkänt	på	denindividuella	skriftliga	uppgiften.För	betyget	väl	godkänd	krävs	aktivt	och	konstruktivt	deltagande	i	obliga¬toriska	seminarier,	samt	väl	godkänt	på	den	individuellaskriftliga	uppgiften.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	pga	funktionsnedsättning,	får	examinatorbesluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursen	kan	ges	som	fristående	kurs	och	även	som	del	av	Försvarshögskolans	kandidatprogram.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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Additional	readings	of	approximately	100	pages	might	be	included	during	the	course.
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